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ORENINGSARENDEN 

Föreningen Västmanlands läns 
taxeringsordförande 
avhöll onsdagen den 8 mars 1961 sitt ordi­
narie årsmöte å Excelsiorsalen i Västerås. 
Årsmötet hölls i anslutning till ett av läns­
styrelsen anordnat sammanträde enligt 
60 § taxeringsförordningen. 

Föreningens ordförande, kronokamre­
raren Nils Welander, kunde hälsa ett stort 
antal medlemmar välkomna. 

Sedan styrelse- och revisionsberättelse 
föredragits och godkänts beviljades styrel­
sen ansvarsfrihet för det gångna årets 
förvaltning. 

Val av styrelse och övriga funktionärer 
skedde enligt valnämndens förslag. Till 
ordförande omvaldes kronokamreraren 
Nils Welander samt till övriga ledamöter 
hemmansägaren Arthur Lundgren, Kungs­
åra, omval, stadsfogden Olov Nylund, 
Västerås, förste uppbördsassistenten Roy 
Brandhill, Västerås och folkskolläraren 
Ingvar Crabo, Fagersta, de tre sistnämnda 
nyval. 

Till styrelsesuppleanter omvaldes hä­
radsskrivaren Harald Halvarsson, Fa­
gersta, och folkskolläraren K. Darin, 
Skinnskatteberg. Till revisorer valdes 
länsassessorn Ivan Belinki, omval, och 
f cl lokföraren Ernst Larsson, nyval samt 
till revisorssuppleant riksbankskamrer G. 
Ljunggren, omval, samtliga i Västerås. 

Styrelsen konstituerade sig senare med 
Lundgren som vice ordförande och Ny­
lun<l som sekreterare-kassaförvaltare. 

Föreningens sekreterare-kassaförvaltare 
sedan flera år tillbaka, advokaten Anders 
von Zweigbergk, som undanbett sig åter­
val, kunde icke närvara vid årsmötet. Han 

SKATTEFRÅGOR 
Fråga: 

Kan delägare i handelsbolag, som intar 
ställning som anställd hos bolaget redovisa 
den för detta arbete erhållna avtalsenliga 
lönen i deklarationen under inkomst av 
tjänst samt utdelningen på andelarna som 
inkomst under "D". Av de,n totala inkom­
sten från handelsbolaget utgör 85 % in­
lwmst av tjänst? 

Svar: 
I p. 9 anv. till 32 § KL föreskrives, att 

därest delägare i handelsbolag åtnjutit in­
komst från bolaget i form av avlöning, 
hänföres sådan inkomst till intäkt icke av 
tjänst utan av elen förvärvskälla, varur 
bolagets inkomst härflutit. Se RÅ 1959 
ref. 40 och Skattenytt 1960 s. 197. 

Riksdagen 
I proposition nr 160 föreslogs att schab­

lonavdraget vid beräkning av inkomst av 
kapital samt att de allmänna avdragen för 
försäkringspremier skulle höjas från 300 
kronor respektive 600 kronor till 400 kro­
nor respektive 800 kronor. Riksdagen har 
nu bifallit propositionen. Bestämmelserna 
kommer att gälla från och med taxeringen 
1962. 

kommer att avtackas för sitt förtjänst­
fulla arbete för föreningen vid ett senare 
tillfälle. 

Efter årsmötesförhancllingarna samla­
des en del av de närvarande till en anime­
rad måltid till vilken inbjudits landskam­
reraren V. Westin och länets nya taxe­
ringsintenclent Anders Rune. 
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